aquisição de novas estações de trabalho para o estúdio de gravação da Escola de ContasApple 
para manter a eficiência e a qualidade na produção de conteúdos audiovisuais e dar suporte às
gravações, transmissões e atividades de edição de vídeos, conforme especificações descritas no Edital.

Valor Total: R$ 56.747,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e quarenta e sete reais).

Examinados os autos do Processo de Contratação em epígrafe, verifiquei a
conformidade dos atos praticados, estando o procedimento de acordo com a Lei Federal nº 14.133, de
1º de abril de 2021, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e a Portaria Normativa TC

[...]

aquisição de novas estações de trabalho para o estúdio de gravação da Escola de ContasApple 
para manter a eficiência e a qualidade na produção de conteúdos audiovisuais e dar suporte às
gravações, transmissões e atividades de edição de vídeos, conforme especificações descritas no Edital.

Valor Total: R$ 56.747,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e quarenta e sete reais).

Examinados os autos do Processo de Contratação em epígrafe, verifiquei a
conformidade dos atos praticados, estando o procedimento de acordo com a Lei Federal nº 14.133, de
1º de abril de 2021, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e a Portaria Normativa TC